
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята  сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 лютого 2023 м. Горішні Плавні  
 

Про передачу міжбюджетних 
трансфертів 
 

      Відповідно до ст.93,101 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол № 31 від 14.02.2023 року), Горішньоплавнівська міська 

рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Передати із бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади міжбюджетні трансферти у вигляді: 

1. «Інші субвенції з місцевого бюджету» до бюджету: 

Кременчуцької міської територіальної громади в сумі 475 000 

(Чотириста сімдесят п’ять тисяч) грн на відшкодування  витрат за цілодобове 

перебування у Центрі соціально-психологічної реабілітації дітей 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

трьох дітей з м. Горішні Плавні, які опинились у складних життєвих 

обставинах та залишились без піклування батьків або осіб, що їх замінюють; 

Кременчуцької районної ради в сумі 55 520 гривень (П’ятдесят п’ять 

тисяч п’ятсот двадцять грн 00 коп.) на виконання Кременчуцькою районною 

радою наданих законодавством повноважень у 2023 році. 

2. «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію проектів 

співробітництва між територіальними громадами» до бюджету Кобеляцької 

міської територіальної громади Полтавського району Полтавської області в 

сумі  232 000 гривень (Двісті тридцять дві тисячі грн 00 коп.) на підтримання 

у постійній готовності особового складу та технічного оснащення Місцевої 

пожежної команди №2 с. Озера; 

3. «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

перерахування коштів в умовах воєнного стану або для здійснення згідно із 

законом заходів загальної мобілізації та з метою відсічі збройної агресії 

Російської Федерації проти України та забезпечення національної безпеки, 

усунення загрози небезпеки державній незалежності України, її 

територіальній цілісності» Полтавському обласному територіальному центру 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



комплектування та соціальної підтримки в сумі  

1 200 000 гривень (Один мільйон двісті тисяч грн 00 коп.) на оплату 

транспортних послуг по перевезенню мобілізованих осіб до місць 

проходження військової служби; 

4. «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів»: 

управлінню Державної казначейської служби України у м. Горішніх 

Плавнях Полтавської області в сумі 100 000 (Сто тисяч грн 00 коп.) на 

підтримку матеріально-технічного забезпечення управління Державної 

казначейської служби України у м. Горішніх Плавнях Полтавської області з 

метою якісного та оперативного обслуговування бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади; 

головному управлінню Національної поліції в Полтавській області в 

сумі 300 000 (Триста тисяч грн 00 коп.) на придбання генератора для відділу 

поліції №2 Кременчуцького РУП ГУНП в Полтавській області; 

управлінню Служби безпеки України в Полтавській області в сумі  

500 000 (П’ятсот тисяч грн 00 коп.) на придбання вентиляційного 

обладнання, проведення ремонту укриття для співробітників управління. 

 

 

 

 
Міський голова                                  (підписано)        Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


